acciones de la compañía, cuya cesión se inscribió debidamente en el libro de 

acciones y accionistas, y se la realizó de la siguiente forma: 

1. la accionista GREYSTONE WORLDWIDE LTD., representada legalmente por 

Marcel Scholem, cedió y transfirió la cantidad de SIETE MIL QUINIENTAS 

ACCIONES (7500) de US $ 1,00 cada una que posee en la empresa, a favor 

CAMELBACK LLC., debidamente representada por el Jorge Marcelo Espinosa 

Lucero, potador de la cédula de ciudadania número 170646788-1. 

En tal virtud el cuadro de acciones y accionistas de la compañía DOELDDOS